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O Autorze

Nicolas David Ngan urodził się w Nowej Zelandii, gdzie ukończył 
studia z inżynierii chemicznej i zaczął pracować w dziale analiz i mar-
ketingu. Podróżował też po całym świecie, zwiedzając święte miejsca 
i badając zagadnienia związane z duchowością. W 1990 roku osiedlił 
się w Anglii i rozpoczął pracę w Londynie w dziale finan sów korpo-
racji zajmującej się mobilną komunikacją satelitarną. Uczestniczył 
w opracowywaniu najnowocześniejszych ofert w zakresie usług komu-
nikacyjnych. W 1990 roku poznał w Stanach Zjednoczonych ideę Nu-
merologicznego Planu Duszy i następnie przeszczepił ją na brytyjski 
grunt. W 2002 roku wraz z dr Ahlmeirah Ariel Hallaire założył Cen-
trum Wznoszenia Świadomości. Oboje są jednymi z najważniejszych 
w anglojęzycznym świecie praktyków wykonujących odczyty Nume-
rologicznego Planu Duszy. Nicolas oferuje zarówno szkolenia na żywo, 
jak i  wideokonferencje internetowe. Dr  Hallaire prowadzi obecnie 
Centrum Miłości i Oświecenia. Nicolas David Ngan stał się również 
w 1997 roku pionierem praktyki integracji ciała świetlistego w Anglii. 
Oferuje też szkolenia dla praktyków.

Przeznaczeniem Nicolasa jest współtworzenie Nieba na Ziemi 
z innymi praktykami pracy ze Światłem poprzez utrzymywanie peł-
nej miłości i wzmacniającej przestrzeni dla innych, aby mogli zama-
nifestować swój Boski Cel.

Strona internetowa: centerforconsciousascension.net
Email: nicolas12@centerforconsciousascension.net
Facebook: nicolas.david.ngan
Twitter: NicolasDavdNgan
linkedin: Nicolas David Ngan
YouTube: consciousascension13
Oprogramowanie do odczytu Kontraktu Duszy:
www.SoulContractReader.com
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Polecają

Odczyt za pomocą Numerologicznego Planu Duszy Nicolasa Davida 
Ngana był dla mnie kompleksowym i głęboko poruszającym doświad
czeniem. Czułam się jak na sesji terapeutycznej z kimś, kto już znał 
wszystkie moje problemy. Byłam zaskoczona trafnością niektórych spo
strzeżeń, które Nicolas przekazał mi na temat mojego sposobu bycia 
w świecie, a jego ocena moich dotychczasowych relacji była trafna.

Wszyscy mamy poczucie, że musi istnieć powód, dla którego jeste
śmy tutaj na świecie. Spostrzeżenia Nicolasa pozwolą ci przestać się 
nad tym zastanawiać i zacząć żyć zgodnie z tym celem życiowym. Go
rąco polecam tę książkę.

Tania Ahsan, redaktorka, autorka książki Kindred Spirit

Uważam, że sesje z Nicolasem Davidem wykorzystujące Numerolo
giczny Plan Duszy były niezwykle pomocne w zrozumieniu moich 
mocnych stron i dostrzeżeniu tego, co miałem do zrobienia w tym ży
ciu. A jego wiedza jest fenomenalna.

Nick Williams, autor książki The Work We Were Born To Do 
i współzałożyciel www.inspired-entrepreneur.com

Numerologiczny Plan Duszy to unikalny system profilowania. Odczy
ty nie tylko pomogły mi zrozumieć moje osobiste dary i kierunek, ale 
także rzuciły światło na kwestie biznesowe i relacje. Co najważniejsze, 
numerologia duszy pokazuje, jakich zmian dokonać, aby dostosować 
się do swojego przeznaczenia.

Steve Ahnael Nobel, pisarz, coach  
i współwłaściciel organizacji Alternatives Londyn
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11

Podziękowania

Dedykuję tę książkę zmarłemu w grudniu 2007 roku Frankowi 
Alperowi. Był on moim najważniejszym duchowym nauczycielem, 
który doprowadził do przebudzenia na początku mojej duchowej 
podróży. Frank nauczył mnie sedna pracy z  Numerologicznym 
Planem Duszy (zwanym też Kontraktem Duszy i Duchową Nu-
merologią Mojżesza) i wielu innych duchowych zasad, które sta-
ły się podstawą mojej misji tutaj na Ziemi. Będę mu dozgonnie 
wdzięczny za wiedzę, którą się ze mną podzielił. Był moim głów-
nym duchowym przewodnikiem podczas pisania tej książki.

Chciałbym również wyrazić moją głęboką wdzięczność dla mo-
jej byłej partnerki biznesowej i życiowej, Ahlmeirah Ariel Hallaire, 
która współpracowała ze mną podczas pracy nad Kontraktem Du-
szy, dzięki czemu przybrał on obecną, wysoce wyrafinowaną for-
mę. Była dla mnie inspiracją dzięki swojej wysokiej świadomości, 
miłości i wsparciu w moim duchowym przebudzeniu. Dziękuję 
też Rionie Aiken za jej wkład w rozdziały dotyczące astrologii, po-
dwójnych liter i kierunków. Dziękuję Carrie Bates-Harrison i An-
tigony Langley za ich wkład w astrologiczny aspekt książki. Jestem 
też wdzięczny wszystkim moim klientom, którzy nauczyli mnie 
tak wiele o tej pracy.

Dziękuję wspaniałemu Nickowi Williamsowi, który pomógł mi 
zaprojektować strukturę tej książki na najwyższym poziomie. Dzię-
kuję też Julii McCutchen, mojej konsultantce, która wprowadziła 
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NumeroLogiCZNY PLAN dusZY12

mnie w świat wydawniczy, pomogła udoskonalić poszczególne ele-
menty książki i poinstruowała mnie, jak przygotować najwyższej 
klasy pozycję książkową. Jestem wdzięczny jej i całemu zespołowi 
Watkins za ich wielki entuzjazm, dzięki czemu mogę zaprezento-
wać ten materiał światu. Chciałbym szczególnie wyróżnić Vicky 
Hartley i Francescę Yarde-Buller z działu marketingu oraz Seve-
rine Jeauneau, która zajmowała się wydaniem książki za granicą. 
Dziękuję mojemu drogiemu przyjacielowi, Steve’owi Nobelowi, 
za to, że dał mi wgląd w to, jak to jest być pisarzem. Jestem rów-
nież wdzięczny mojej agentce literackiej, Susan Mears, za jej pa-
sję i  ciężką pracę włożoną w zaprezentowanie tej książki światu 
wydawniczemu. Chciałbym również podziękować mojej redaktor-
ce, Marion Dill, za jej wielki entuzjazm. Składam również wielkie 
podziękowania mojej redaktorce zarządzającej, Deborah Hercun, 
za pociąganie za właściwe sznurki w trakcie powstawania tej książ-
ki, dzięki czemu skończyłem ją na czas.

Wreszcie, wielkie podziękowania moim duchowym przewodni-
kom za doprowadzenie mnie do tego wspaniałego miejsca w moim 
życiu i możliwość podzielenia się tą wiedzą ze światem. To wielki 
przywilej, że zostałem wybrany do tej roli.
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Przedmowa

Zanim zacznę, muszę powiedzieć, że nie zgłębiałem zbyt kom-
pleksowo sztuki odczytów Kontraktu Duszy i dlatego nie w pełni 
rozumiem, jak to działa. Słyszałem, że opierają się one na nume-
rologii i alfabecie hebrajskim, ale z drugiej strony nie musiałem 
tego wiedzieć, aby czerpać z nich korzyści – tak jak nie jest ko-
nieczne poznanie wszystkich szczegółów działania samochodu lub 
sposobu kręcenia filmu, aby uzyskać za ich pomocą coś wartościo-
wego. Mogę powiedzieć, że miałem wiele odczytów Kontraktu 
Duszy, które dały mi wgląd i strategie do wykorzystania w moim 
życiu osobistym i zawodowym.

Aby właściwie przedstawić tę książkę, muszę najpierw zapre-
zentować siebie. Przez ostatnie 12  lat byłem jednym z  dyrek-
torów organizacji non-profit o nazwie Alternatives. Od ponad 
30 lat ma ona siedzibę w kościele św. Jakuba przy ulicy Piccadil-
ly w Londynie. Z powodzeniem przyciąga autorów i nauczycieli 
z  całego świata, którzy piszą lub uczą o duchowości, samopo-
mocy lub rozwoju osobistym. Jako pisarz i nauczyciel zbadałem 
wiele różnych ścieżek i pomysłów na rozwój duchowy i osobisty. 
Zapoznałem się również z wieloma systemami profilowania. Za-
czynałem od bardziej przyziemnych, które na przykład analizu-
ją inteligencję emocjonalną, jak EQ 360, i oczywiście klasyczny 
Myers Briggs, który bada typy osobowości, po bardziej ducho-
we metody, takie jak Enneagram. Oceniłem również siebie, 
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korzystając z tych systemów i odkryłem, że każdy z nich oferuje 
inną użyteczną perspektywę.

Odkąd zostałem zaznajomiony z tym systemem, dość dobrze 
poznałem Nicolasa Davida Ngana. Spotykaliśmy się towarzysko 
przy wielu okazjach, podczas których odbyliśmy wiele ożywionych 
i głębokich dyskusji na temat numerologii duszy.

To, co natychmiast uderzyło mnie w idei Kontraktu Duszy, to 
fakt, że nie opiera się on po prostu na osobowości, sposobie my-
ślenia, emocjach czy zachowaniu (chociaż ma wgląd we wszystkie 
te aspekty ziemskiego życia), ale zasadniczo skupia się na duszy. 
Z mojego punktu widzenia żyjemy w  świecie, który wie dużo 
o osobowości i ego, a bardzo mało o duszy. Termin „dusza” dla 
większości z nas na Zachodzie jest mocno obciążony ideami zwią-
zanymi z jej utratą lub sprzedażą, tak jakby była to rzecz, którą 
posiadamy. Moim zdaniem dusza jest tym, kim jesteśmy w rdze-
niu naszej istoty, częścią nas, która zna naszą prawdziwą misję 
w tym życiu. Dusza jest „ożywiającą zasadą”, bezcielesną esencją 
osoby. Jest czasami nazywana głęboką lub wyższą jaźnią. Pozna-
nie duszy oznacza objęcie całości tego, kim byliśmy, kim jesteśmy 
teraz i potencjału tego, kim możemy się stać. Przechowuje pa-
mięć naszych wielu wcieleń i wzorców, które nazywamy karmą. 
Dusza skrywa również ukryte dary, zdolności i potencjał naszej 
przyszłości, które musimy jeszcze odkryć i urzeczywistnić. Nie-
ustannie przemawia do tych, którzy potrafią usłyszeć poprzez de-
likatne szepty intuicji i motywujące wartości napędzające nas do 
właściwego działania.

Ta książka oferuje ci wgląd w podróż twojej duszy tutaj na Zie-
mi. To, w jaki sposób wykorzystasz te informacje, zależy oczywiście 
od ciebie. Może to być po prostu kolejna interesująca książka do-
tycząca samorozwoju, którą przeczytasz, lub możesz zdecydować 
się zagłębić w przedstawiony tutaj materiał. Dzięki tym odczytom 
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lepiej zrozumiałem moją życiową podróż, wyzwania, z którymi się 
mierzę, moje mocne strony, cele i pragnienia mojej duszy. Dały 
mi one również wgląd w obszary takie jak związki, gdzie pokazują 
ukrytą dynamikę energetyczną, która naprawdę je napędza. In-
nym interesującym zastosowaniem systemu było budowanie mar-
ki: na przykład tytuł mojej ostatniej książki The Enlightenment 
of Work (Watkins Publishing) został oceniony i otrzymał zielone 
światło przy użyciu tego systemu. Tytuł był idealnie dopasowa-
ny do celu mojej duszy, a tym samym pomaga jej manifestować 
się z większą łatwością i wdziękiem. Być może najpotężniejszym 
aspektem tego systemu jest to, że oferuje coś więcej niż wgląd. 
Oferuje porady i strategie dla ciebie, czytelniku, abyś mógł dosto-
sować się do swojej duszy, a tym samym urzeczywistnić swoje cele.

Moc błogosławieństw,

Steve Ahnael Nobel,
autor, trener i dyrektor organizacji  

Alternatives w Londynie
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Wprowadzenie

Numerologia duszy

W  1990 roku, na początku mojej duchowej podróży w  stronę 
przebudzenia, wszedłem do pokoju hotelowego w Phoenix w sta-
nie Arizona, gdzie odbywałem tygodniowe szkolenie zwane karu-
zelą wzrostu. Uczyłem się tam Duchowej Numerologii Mojżesza 
z Frankiem Alperem, który organizował takie szkolenia w latach 80. 
Przekształcił moje imię z aktu urodzenia w fonetyczne hebrajskie 
dźwięki i umieścił je na Gwieździe Dawida. Z tych fonetycznych 
dźwięków wyodrębnił równoważne hebrajskie liczby. Następnie 
Frank wykorzystał te liczby, aby całkowicie rozszyfrować moje ży-
cie. Umieścił wszystkie moje zróżnicowane doświadczenia życiowe 
na swoim miejscu, a ja zobaczyłem pełny porządek i prawdę, która 
zawsze tam była. Moje życie po raz pierwszy nabrało sensu. Nie czu-
łem się już zagubiony i pozbawiony kierunku, nie czułem, że życie 
jest jakąś dziwną tajemnicą, w której przytrafiają mi się pozornie 
przypadkowe rzeczy. W końcu zrozumiałem, dlaczego te rzeczy się 
wydarzyły i że istniała Duchowa Mapa tego wszystkiego, stworzona 
przez moją duszę. Po raz pierwszy połączyłem się z moim życiowym 
celem, który rezonował we mnie na bardzo głębokim poziomie. 
Wróciłem do domu i w końcu odnalazłem siebie.

Frank pokazał mi, że istnieje zarówno fizyczny, jak i duchowy 
aspekt życia i że w ramach tych składowych istnieją trzy elementy: 
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karma – zestaw nierozwiązanych kwestii z poprzednich wcieleń, któ-
re dusza pragnie przezwyciężyć w obecnym życiu. Talenty, począt-
kowo ukryte, które pojawiają się w świadomości, aby przezwyciężyć 
karmę, oraz cele, które są jak podstawowy napęd w życiu, sprawia-
jący, że wstajemy rano z łóżka. Są marzeniem, z którym przyby-
liśmy na Ziemię, które czeka, aby się zamanifestować. Wszystkie 
te zsumowane elementy stanowią Przeznaczenie Duszy, które jest 
prawdziwym celem, dla którego dusza przybyła na Ziemię.

Zrozumienie aspektów karmicznych, trudnych rzeczy, z który-
mi musiałem się zmierzyć, po raz pierwszy uświadomiło mi to, co 
mnie dotąd powstrzymywało przed właściwym działaniem. Ponie-
waż mierzyłem się z tymi kwestiami przez całe moje życie, nigdy 
nie byłem ich w pełni świadomy. To jest jak bycie rybą w wodzie. 
Nie wie ona, czym jest woda, dopóki nie zetknie się z powietrzem. 
Takie właśnie było moje życie. Podczas odczytu mogłem cofnąć się 
i po raz pierwszy obiektywnie zobaczyć wzorce mojego życia.

Frank wyjaśnił, że moja młodzieńcza nieśmiałość to element 
fizycznej karmy. Chęć otwartego wyrażania siebie zaprowadzi-
ła mnie na to szkolenie i pozwoliła przezwyciężyć nieśmiałość. 
Dzięki temu mogłem stać się nauczycielem, który przekazuje wie-
dzę innym. Udało mi się to osiągnąć wraz z założeniem Centrum 
Wznoszenia Świadomości wspólnie z Ahlmeirah Ariel Hallaire 
w 2002 roku. Celem Centrum jest przekazywanie ludziom wiedzy 
i dostarczanie im narzędzi pomagających uwolnić świadomość.

Moje ukryte talenty fizyczne miały pomóc wyjaśnić społeczeń-
stwu słowa ducha w przystępny sposób. Udało mi się to osiągnąć, 
gdy znalazłem nowe sposoby, aby wiedza i narzędzia wyższej świa-
domości były bardziej dostępne ludziom.

Dowiedziałem się, że moimi fizycznymi celami było uziemienie 
się w ciele i emocjonalna dostępność oraz połączenie się z ludźmi 
i społeczeństwem. Do tego momentu zdecydowanie unikałem tego, 
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żyjąc w stanie emocjonalnego odrętwienia, izolacji i odłączenia. Te-
raz cieszę się, że jestem bardziej związany ze światem i napędzającą 
go energią życia.

Moja duchowa karma sprawiła, że jako dziecko doświadczyłem 
poczucia bycia ofiarą. W dorosłym życiu czułem, że świat i ludzie 
cały czas robią mi różne złe rzeczy, tak więc musiałem nauczyć się 
w pełni wykorzystywać moją moc. Udało mi się to i stałem się zu-
pełnie inną osobą. Obecnie moja duchowa służba koncentruje się 
w dużej mierze na wzmacnianiu innych, ponieważ mogę przekazać 
im bezpośrednio to, czego szukają, ponieważ borykałem się z tymi 
samymi problemami co oni.

Moje ukryte duchowe talenty wymagają ode mnie, abym wziął 
całą wielowymiarową wiedzę i doświadczenie z poprzedniego ży-
cia i w pełni podzielił się nią ze światem. Przejawia się to w tym, 
że stałem się jednym z opiekunów wiedzy o Numerologicznym 
Planie Duszy. Ciągły rozwój i rozbudowanie oryginalnych inter-
pretacji 22 hebrajskich liczb, których nauczał pierwotnie Frank, 
oraz dzielenie się nimi w ciągu ostatnich dwóch dekad, jest moim 
posłannictwem. W rezultacie Centrum Wznoszenia Świadomości 
stało się głównym ośrodkiem przekazującym wiedzę na ten temat 
w anglojęzycznym świecie. Mamy ponad 33-letnie doświadcze-
nie w wykonywaniu odczytów i szkoleniu zarówno praktyków, jak 
i nauczycieli numerologii duszy. Frank odszedł w 2007 roku, nie 
ukończywszy książki o kontrakcie duszy. Mój talent pozwala mi 
kontynuować jego dziedzictwo. Dzięki temu jego dar dla świata 
żyje i nadal zmienia życie ludzi na lepsze. Ta książka jest kulmina-
cją tego procesu dzielenia się.

Moim duchowym celem było wykorzystanie wiedzy, którą zdo-
byłem – i która naprawdę mnie inspiruje – poszerzanie jej i dzie-
lenie się nią z innymi. Dokładnie to robię za pomocą tej książki. 
Nie miałem innego wyboru, jak tylko ją napisać, ponieważ dusza 
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dała mi wewnętrzny impuls. Przekazywanie ci tej wiedzy daje mi 
głęboką satysfakcję. To może naprawdę pomóc ci zmienić swoje 
życie. Przeznaczeniem mojej Duszy/Celem Życia okazało się pełne 
ucieleśnienie mocy i w rezultacie osiągnięcie wysokiego poziomu 
świadomości. Co też się teraz dzieje. Z tego poziomu jestem teraz 
w stanie pomóc ci podnieść twój poziom świadomości.

Inspiracja do dzielenia się i nauczania

Doświadczenie pierwszego odczytu z  Frankiem zainspirowało 
mnie tak bardzo, że zdecydowałem się pozostać w Stanach Zjed-
noczonych na kilka kolejnych miesięcy. Miało to na celu naucze-
nie się jak najwięcej na temat tej praktyki, abym mógł dzielić się 
nią z innymi w Wielkiej Brytanii. Frank dał nam (uczniom jego 
warsztatów Numerologii Mojżesza) pozwolenie na dzielenie się 
nią z jak największą liczbą osób, ucząc jej na swój własny sposób. 
Kiedy wróciłem do Wielkiej Brytanii, miałem silną potrzebę po-
dzielenia się tą cudowną, wzmacniającą wiedzą, która tak mocno 
na mnie wpłynęła. Chciałem nauczać tych, którzy otworzyli się na 
nią, i chciałem pomóc im iść naprzód przez życie. Pozwoliłoby im 
to poruszać się po Duchowej Mapie życia ułożonej przez duszę od 
momentu ich poczęcia.

W wyniku tego silnego powołania w ciągu ostatnich dwóch de-
kad przeprowadziłem tysiące odczytów Kontraktu Duszy dla ludzi 
na całym świecie, aby pomóc im uświadomić sobie Duchową Mapę 
ich życia. Dałem im konkretne zalecenia, aby mogli poruszać się 
po swojej mapie, przełamywać blokady, z którymi borykają się każ-
dego dnia, i zmierzać w kierunku manifestowania szczęśliwszego, 
bardziej satysfakcjonującego życia. Odkrywając swoją mapę, mogą 
dostosować się do niej i odnaleźć swój cel bycia tutaj na Ziemi.
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Oprócz tego główną częścią mojej praktyki nauczania stało się 
szkolenie nowych adeptów tej sztuki, aby ta prawda mogła dotrzeć 
do jeszcze większej liczby osób i pomóc im iść naprzód przez życie.

Założyłem Centrum Wznoszenia Świadomości wraz z dr Ahl-
meirah Ariel Hallaire w 2002 roku jako narzędzie przyspieszające 
proces wznoszenia świadomości na wyższy poziom. Odbywa się to 
poprzez wytworzenie kochającej i wzmacniającej przestrzeni dla 
duchowych poszukiwaczy, aby uzyskać dostęp do ukrytej wiedzy 
i zamanifestować swoje Przeznaczenie Duszy/Cel Życia. Podsta-
wą tego procesu jest praca z Kontraktem Duszy, która pozwala 
zrozumieć Duchową Mapę swojego życia i  aktualne miejsce na 
niej. Następnie proponujemy narzędzia/praktyki/warsztaty, które 
pomagają łatwiej poruszać się po Duchowej Mapie. Więcej o tym 
możesz dowiedzieć się na stronie centerforconsciousascension.net. 
Ahlmeirah Ariel Hallaire i ja rozpoczęliśmy również w 2003 roku 
szkolenie pierwszych nowych nauczycieli w Wielkiej Brytanii. Blue 
Marsden, założyciel Holistic Healing College, był naszym pierw-
szym stażystą i stworzył inny wiodący wariant tej metody, który 
nazwał „Planem Duszy”, po tym jak początkowo szkolił się z nami 
na praktyka w 2000 roku. Niektórzy inni nauczyciele i praktycy 
nauczani przez nas określają tę metodę także jej oryginalną nazwą: 
„Duchowa Numerologia Mojżesza”.

Duchowa Mapa mojego życia

Wszystko, co w czasie mojego odczytu sprzed ponad 20 lat wyda-
wało się mrzonką, wydarzyło się. Stało się tak dlatego, że odczyt 
Franka dał mi niezwykle dokładną, cenną mapę najgłębszej praw-
dy o moim życiu. Od tamtej pory podążam za tą mapą, nawet 
gdy sprawy nie idą po mojej myśli. Pomogła mi ona przepracować 
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najważniejsze kwestie mojego życia. W  rezultacie przełamałem 
wiele karmicznych wzorców, uwolniłem moje talenty i ruszyłem 
w kierunku osiągnięcia celów i  zamanifestowania Przeznaczenia 
Duszy/Celu Życia. Bez tej Duchowej Mapy czuję, że wiele rzeczy 
w moim życiu by się nie wydarzyło i że prawdopodobnie utknął-
bym w karmicznych wzorcach, ponieważ były one tak silne. Dzięki 
wytrwałości wszystkie rzeczy, które Frank powiedział mi tak wiele 
lat temu, a które wydawały się wówczas niewiarygodne, spełniły 
się. Moje życie toczy się tak, jak tego chcę. Jestem w miejscu, które 
jeszcze kilka lat temu byłoby dla mnie niewyobrażalne. Chciałbym 
teraz podzielić się z tobą tym, jak rozszyfrować swój Kontrakt Du-
szy, jak zrozumieć Duchową Mapę swojego życia i jak wykorzystać 
tę wiedzę z korzyścią dla siebie.
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Wstęp

Czy ktoś mógłby mi po prostu powiedzieć,  
co się dzieje z moim życiem?!

Kiedy przychodzimy na świat, wszystko wydaje się dziać przypad-
kowo. W miarę dojrzewania zaczynamy zauważać, że pewne wzor-
ce powtarzają się i że w naszym życiu może istnieć jakiś porządek. 
Wielu z nas idzie przez życie, zmagając się z jednym kryzysem za 
drugim, i zadaje sobie pytanie: „Czy wśród tego całego chaosu jest 
jakieś głębsze znaczenie? Czy ktoś mógłby mi po prostu powie-
dzieć, co się dzieje z moim życiem?”.

Duchowa Mapa twojego życia

Musisz wiedzieć, że rzeczywiście istnieje zasadniczy plan, staran-
nie zaprojektowana Duchowa Mapa, której dusza używa do kie-
rowania twoim życiem w każdej chwili. Wszystko jest kwestią jej 
rozszyfrowania. Kiedy to zrobisz, twoje życie nabierze całkowite-
go sensu. Tak jak nawigacja satelitarna w samochodzie prowadzi 
cię podczas jazdy do zaprogramowanego miejsca docelowego, tak 
Duchowa Mapa twojego życia, zwana Kontraktem Duszy, pomo-
że ci poruszać się po doświadczeniach życiowych. Doprowadzi cię 
do miejsca docelowego, którym jest twoje Przeznaczenie Duszy 
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lub Cel Życia. Większość ludzi po prostu egzystuje na Ziemi i ni-
gdy nie manifestuje Celu, ponieważ brakuje im Duchowej Mapy, 
Kontraktu Duszy, który tkwił w nich przez cały czas w postaci ich 
imienia. W rezultacie reinkarnują się przez wiele wcieleń, aby po-
wtarzać te same doświadczenia, dopóki dusza nie dostanie tego, 
po co przyszła. Przez to nauka na Ziemi staje się powolnym pro-
cesem, który można podsumować powiedzeniem: „Życie jest cięż-
kie, a potem umierasz”.

Jednak nie musi tak być. Większość z nas unika trudnych rze-
czy, które napotykamy w życiu, ponieważ wydają się zbyt bolesne 
i trudne, aby stawić im czoła, nie mówiąc już o ich pokonaniu. Za-
czynamy szukać łatwiejszej drogi. Cofnijmy się o krok i zastanów-
my się, dlaczego w ogóle tu jesteśmy. Oto wielkie pytanie: „Jaki 
jest sens życia?”. Cóż, oto odpowiedź. Nie jest to 42, jak w „Prze-
wodniku Autostopem do Galaktyki” Douglasa Adama, ale wciąż 
jest to liczba, więc było blisko!

Jak doszło do tego, że twoje życie jest takie, jakie jest

Jeden ze sposobów, w jaki twórcza siła Wszechświata stara się roz-
szerzyć swoją świadomość, polega na tym, że wydziela ona z sie-
bie mniejsze części, które stają się osobnymi bytami. Elementy 
te całkowicie zapominają, że są częścią twórczej Siły. Wcielają 
się one w gęstszą formę fizyczną na konkretnym paśmie często-
tliwości. Tymi częściami jesteśmy my sami, nasze dusze wcielo-
ne w ludzkie ciało w paśmie częstotliwości zwanym płaszczyzną 
Ziemi trzeciego wymiaru. Ta płaszczyzna oddziela naszą świado-
mość od Boga/twórczej siły poprzez strukturę ludzkiego ego. Na-
sza świadomość kurczy się i popadamy w stan nieświadomości. 
Zapominamy, że jesteśmy częścią Wszechrzeczy. Nazywa się to 
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Oddzieleniem od Ducha, przy czym Duch jest definiowany jako 
część twórczej siły życia, która się nie uosabia, a dusza jest defi-
niowana jako część twórczej siły, która jest bardziej zindywiduali-
zowana i od czasu do czasu wchodzi w cielesną formę.

Jako bezcielesne istoty bytujemy, będąc czysto duchowymi by-
tami w wyższych wymiarach. Jesteśmy wtedy jedynie czystą świa-
domością. Nie jesteśmy ograniczeni fizycznymi i emocjonalnymi 
barierami ciała. Nasza świadomość jest znacznie bardziej rozsze-
rzona. Czujemy i wiemy, że jesteśmy integralną częścią Wszechrze-
czy, Wielkiego Ducha, Boga, Uniwersalnej Inteligencji, Stwórcy, 
nazwij jak chcesz. W tym miejscu znajduje się wszystko, co można 
poznać, nauczyć się i doświadczyć, ponieważ cała świadomość jest 
jednością na tym poziomie istnienia.

Stwórca nie jest jakimś mądrym starcem z białą brodą sie-
dzącym na tronie w niebie i spoglądającym na nas z góry. Jest to 
raczej siła będąca w ciągłym ruchu, starająca się poszerzyć swo-
ją świadomość poprzez ciągłe tworzenie, w trakcie którego do-
świadcza nowych rzeczy i uczy się więcej o sobie na niezliczoną 
ilość sposobów.

Celem oddzielenia się od tej świadomości jest to, że doświad-
czamy życia, patrząc na nie przez filtry osobowości, którą obdarzyło 
nas ego. Początkowo wierzymy, że to, co widzimy, jest wszystkim, 
co składa się na naszą egzystencję, i w pełni angażujemy się w nią, 
jakby była jedyną prawdą. Ponownie doświadczamy siebie jako 
części Wszechrzeczy poprzez konkretne lekcje i  doświadczenia, 
dzięki czemu poszerzamy świadomość Stworzenia.

Gdy dojrzewamy, zaczynamy szukać prawdziwego znaczenia 
naszego życia, ponieważ wiemy i czujemy, że jest coś ważnego, cze-
go ktoś nam nie powiedział. Każdy kroczy według własnej, unikal-
nej Duchowej Mapy życia, stworzonej przez nasz Kontrakt Duszy. 
Ostatecznie szukamy ponownego połączenia swojej świadomości 
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ze Stwórcą – Wszechrzeczą, wypełniającą wyższe wymiary, które 
tak niedawno opuściliśmy.

Jak prowadzić bardziej satysfakcjonujące życie

Bez względu na to, jak trudna jest twoja sytuacja życiowa, książka 
ta wyrwie cię z miejsca, w którym się teraz znajdujesz, i poprowa-
dzi w kierunku odblokowania twojego pełnego potencjału. Pokażę 
ci, jak rozszyfrować Kontrakt Duszy za pomocą twojego imienia 
i  nazwiska z  aktu urodzenia, dzięki czemu odkryjesz Duchową 
Mapę swojego życia, która ukaże ci indywidualną drogę do po-
nownego połączenia z Wszechrzeczą. Ujawni podstawowe wzorce 
karmiczne/wyzwania, które musisz pokonać, aby iść naprzód w ży-
ciu. Wskaże też podstawowe dążenia/marzenia oraz ukryte talen-
ty, które pomogą ci przezwyciężyć karmę i osiągnąć cele. Ogólnie 
rzecz biorąc, za pomocą tej książki odkryjesz swoje Przeznaczenie 
Duszy/Cel Życia. Dowiesz się, jak pracować nad tymi kwestiami, 
aby w prosty sposób i świadomie rozpoznać, jakie powinny być 
twoje kolejne kroki. Wszystko to ma na celu umożliwienie ci pro-
wadzenia bardziej satysfakcjonującego życia.

Jak korzystać z tej książki

Kolejne rozdziały poprowadzą cię krok po kroku przez zrozumiały 
i sprawdzony proces dekodowania Kontraktu Duszy i zrozumienia 
Duchowej Mapy twojego życia. Dadzą ci one narzędzia, dzięki któ-
rym będziesz w stanie bardziej świadomie i efektywnie stawić czoła 
wyzwaniom związanym z tą mapą, aby zamanifestować swoje Prze-
znaczenie Duszy/Cel Życia. Każdy może podjąć się tego procesu, 
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o ile wykaże się wolą, skupieniem i poświęceniem. Nie musisz być 
medium ani posiadać wyjątkowej intuicji, aby to zrobić.

Istnieje wiele różnych sposobów uzyskania dostępu do infor-
macji zawartych w twoim Kontrakcie Duszy. Zasadę stopniowe-
go odkrywania informacji stosuje się, by umożliwić ci naturalne 
ich przyswojenie. Początkowo poznajesz ogólne zasady tego, jak to 
wszystko działa, i stopniowo wchodzisz na coraz głębsze poziomy 
wtajemniczenia. Informacje powoli łączą się w 22 odrębne obszary 
zrozumienia, które opisują życie na Ziemi.

Ze względu na głębokie prawdy, które są ujawniane na temat 
twojego życia, będziesz musiał wracać do tych informacji po kilka 
razy, aby naprawdę dobrze je zrozumieć. Ważne jest, aby dać sobie 
czas na naturalne ich przyswojenie. Za każdym razem, gdy zagłę-
biasz się w daną tematykę, dowiadujesz się czegoś nowego, ponie-
waż stałeś się gotowy, aby to usłyszeć. Po prostu ćwicz ten proces 
dekodowania, a zrozumiesz.

Twój Kontrakt Duszy tworzy twoją rzeczywistość

Projekt poznania ludzkiego genomu jest jednym z największych 
projektów badawczych we współczesnej nauce. Jego głównym ce-
lem jest określenie sekwencji par zasad chemicznych, które składają 
się na nasz DNA oraz zidentyfikowanie i zmapowanie wszystkich 
genów (20 000-25 000) ludzkiego genomu (dziedzicznej informa-
cji przechowywanej w naszym DNA) zarówno z fizycznego, jak 
i funkcjonalnego punktu widzenia.

Nauki medyczne wierzyły, że geny i DNA mają całkowitą kon-
trolę nad naszą biologią. Było tak do czasu, gdy dr Bruce Lipton 
i inni czołowi badacze w dziedzinie Nowej Biologii, którzy badali 
procesy, dzięki którym komórki otrzymują informacje, wykazali, 
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że nasz DNA jest w rzeczywistości kontrolowany przez sygnały 
spoza komórki, w tym energetyczne wiadomości z naszych pozy-
tywnych i negatywnych myśli. Zostało to opisane w jego przeło-
mowej książce Biologia przekonań.

Chciałbym pójść o krok dalej i stwierdzić, że to energia twoje-
go Kontraktu Duszy kształtuje twój DNA oraz całe twoje fizycz-
ne i  energetyczne ciało oraz to, jak funkcjonują one przez całe 
twoje życie. Po narodzeniu ciało, będące naczyniem dla wcielonej 
ekspresji duszy, jest poddawane ciągłej transmisji ze strony ener-
gii twojego Kontraktu Duszy, który bezpośrednio kontroluje twój 
DNA. Dzieje się to w bardzo specyficzny i wysoce wyrafinowany 
sposób, aby stworzyć doświadczenie życiowe, którego pragnie du-
sza. Może ona dowolnie wpływać na sekwencje DNA i je włączać 
lub wyłączać.

Z kart tej książki dowiesz się, że istnieje boski porządek, któ-
ry zamanifestował się w życiu dzięki wyborowi przez twoją duszę 
prawdziwego imienia, które tworzy każdą chwilę twojego doświad-
czenia. Dekodowanie Kontraktu Duszy ujawnia tę konkretną, do-
kładną i szczegółową Duchową Mapę życia. Im lepiej zrozumiesz 
i dostosujesz się do tej mapy, tym prostsze i bardziej satysfakcjo-
nujące stanie się twoje życie. Dzięki niej zamanifestujesz w pełni 
swoje Przeznaczenie Duszy/Cel Życia.

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_49xn_ebook


Jak nauczyć się numerologii? Czy obliczanie profili nu-
merologicznych jest trudne? Jakie dane są potrzebne, aby 
odkryć swoje przeznaczenie? Odpowiedzi na te i wiele in-
nych pytań o numerologię znajdziesz w tej książce. Publi-
kacja jest idealna dla osób, które dopiero zaczynają swoją 
przygodę z tą, wywodzącą się z psychotroniki, nauką. To 
przewodnik napisany zabawnym i zrozumiałym językiem 
przez doświadczoną numerolożkę, który nauczy cię, jak 
rozszyfrować ważne liczby w twoim życiu. Wyostrz swo-
ją intuicję, popraw relacje, poszerz swoją świadomość 
i zwiększ pewność siebie dzięki numerologii z daty uro-

dzenia oraz imienia i nazwiska. Zyskaj nowe możliwości rozwoju osobistego! Już 
dziś wykorzystaj swoje mocne strony dzięki mocy liczb i symboli! Wykorzystaj 
liczby i odkryj swoje przeznaczenie.

Numerologia – przewodNik 
dla początkujących
Joy Woodward

Światowe bestsellery dla ciebie – sprawdź:
www.studioastro.pl

Liczby towarzyszą nam całe życie. To numerologia w lo-
giczny sposób wyjaśnia charakter, talenty, zdolności czy 
predyspozycje każdego człowieka. Dzięki tej książce po-
znasz ukryte znaczenie i symbolikę liczb. Będziesz mógł 
z łatwością interpretować swoje mocne i słabe strony. 
Warto więc przy wyborze imienia dla swojego dziecka czy 
pupila, skorzystać z numerologicznych wskazówek. Jeśli 
natomiast planujesz założyć firmę, odpowiednio skompo-
nowana nazwa pozwoli osiągnąć większy sukces. Liczby 
pomogą ci również wybrać idealny zawód, ponieważ od-
kryjesz predyspozycje do jego wykonywania. Dostrzeżesz 

nowe perspektywy i odpowiedni czas na dokonywanie zmian. Świadomie podej-
miesz decyzje i będziesz miał poczucie, że jesteś na właściwej drodze. Poznaj licz-
by, które zmieniają życie.

Vademecum numerologii
Editha Wüst, Sabine Schieferle

Zamów już teraZ    to taKie proste

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35
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Wielka księga anielskich liczb ułatwi ci rozszyfrowanie 
wiadomości wysyłanych przez aniołów i przewodników 
duchowych. Dzięki niej odkryjesz sens liczb anielskich 
i nauczysz się wykorzystać channeling w codziennym 
życiu. Oprócz wskazówek interpretacyjnych otrzymasz 
obszerny indeks liczb anielskich, poczynając od 1, a koń-
cząc na 999. Każda z nich została dokładnie opisana 
pod kątem wpływu na los człowieka. Zgłębiając sekrety 
astropsychologii, numerologii i noetyki, dotrzesz do swojej 
prawdziwej duchowości i osiągniesz stan wysokich wibra-
cji. Wyposażony w narzędzia rozwoju duchowego i oso-

bistego, uruchomisz w swoim życiu proces pozytywnych zmian. Liczby anielskie 
– jak je interpretować i wykorzystywać w codziennym życiu.

Wielka księga anielskich liczb
Mystic Michaela

Światowe bestsellery dla ciebie – sprawdź:
www.studioastro.pl

Za wszystkie złe zdarzenia w życiu ludzie obwiniają Mer-
kurego w retrogradacji. Jednak bestsellerowa Autorka 
i ekspertka astrologii w tej książce podpowiedzą ci, jak 
czerpać korzyści z cofającego się Merkurego. Dzięki tej 
publikacji dowiesz się, jak wykorzystać cykl wsteczny 
Merkurego do realizacji swoich planów i osiągania celów. 
Nauczysz się odczytywać swój horoskop urodzeniowy 
i codzienny. Poznasz wpływ retrogradacji Merkurego na 
siebie oraz sposoby wykorzystania go z punktu widzenia 
astropsychologii. Jeśli urodziłeś się w trakcie retrogradacji 
Merkurego, to poznasz jego wyjątkowe znaczenie i wpływ 

na twoje życie. Autorki, znane astrolożki, opisują również korzyści płynące z retro-
gradacji Merkurego w każdym znaku Zodiaku. Odkryj, co Merkury mówi o tobie.

księga retrogradacji merkurego
Yasmin Boland, Kim Farnell

Zamów już teraZ    to taKie proste

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35
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Nicolas David Ngan jest jednym z  czołowych ekspertów 
w dziedzinie numerologii duszy na świecie. Pomaga ludziom 
odkrywać ich duchowe przeznaczenie. Jego misją jest wspie-
ranie innych w realizacji boskich celów poprzez głębokie zro-
zumienie planu ich duszy. 

odkryj duchowy cel swojego życia

•	 Czy zastanawiałeś się kiedyś, dlaczego w  twoim życiu powtarzają się 
pewne trudności? 

•	 Czy czujesz, że masz w sobie potencjał, który czeka, by go odkryć? 

Bez względu na to, jak trudna jest twoja sytuacja życiowa, ta książka wy-
rwie cię z miejsca, w którym się teraz znajdujesz i poprowadzi w kierunku 
odblokowania twojego pełnego potencjału.

odkryjesz mapę swojej duszy oraz:
•	 poznasz swoje prawdziwe przeznaczenie; 
•	 pojmiesz sens trudnych doświadczeń w swoim życiu;
•	 zrozumiesz karmiczne wzorce, które tobą kierują;
•	 poprawisz swoje relacje poprzez odkrycie karmicznych połączeń 

twojej duszy;
•	 wykorzystasz symbole i narzędzia, które pomogą ci w rozwoju 

osobistym i duchowym.

Numerologia duszy pomoże ci poznać kontrakt duszy, który wyznacza twoją 
życiową misję. Zdobędziesz narzędzia, które pomogą ci w świadomej transfor-
macji, wprowadzając harmonię i spełnienie do każdego aspektu twojego życia.

liczby, które odsłonią przeznaczenie twojej duszy
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